
 

EXP. NO. CSM-2021-204

FECHA 18/06/2021

NRD N/T

FORM. NO.

TSS
DGII

(ITBIS / Anticipo)
RPE OTROS (Especificar)

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EQUIPOS Y ACCESORIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 2.000 UND

DVD-R (DISCOS) 

INCLUIR SOBRES DE PAPEL BLANCO CON EL CENTRO TRANSPARENTE PARA LOS DVD

*ENTREGA: 10 DÍAS

*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$14,70 RD$29.400,00

Marca:Verbatim

Entrega: Inmediata según 

disponibilidad 

Garantía: Por defectos de 

fabrica 

Cumple: Sí

RD$22,00 RD$44.000,00

Marca: Verbatim

Entrega: 24-48 horas 

laborables 

Garantía: No ofrece 

Cumple: No

RD$26,00 RD$52.000,00

Marca: Verbatim

Entrega: Inmediata 

Garantía: 1 año por defectos 

de fábrica 

Cumple: Sí

RD$32,00 RD$64.000,00

2 3.500 UND

DVD+R (DISCOS) 

INCLUIR SOBRES DE PAPEL BLANCO CON EL CENTRO TRANSPARENTE PARA LOS DVD

*ENTREGA: 10 DÍAS

*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$40,00 RD$140.000,00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

*NO. 01 D/F 17/05/2021.

*CORREO DE ANGELA E. GARCIA D/F 31/05/2021.

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA EQUIDAD Y POBLACIONES VULNERABLES P/ LOS CENTROS  DE  ENTREVISTAS FORENSES PARA PERSONAS EN CONDICIÓN DE VULNERABILIDAD VÍCTIMAS O TESTIGOS DE DELITOS DEL PODER JUDICIAL. 

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Marca: : Verbatim

Entrega: 12 días 

Garantía: Defecto de fabrica 

Cumple: Sí

CRÉDITO 30 DÍAS

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ 

(10)
OFERTAS RECIBIDAS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 31/05/2021

RD$5.292,00

RD$34.692,00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

PROVEEDORES

RD$44.000,00

2P TECHNOLOGY, SRL 

RD$204.000,00

RD$36.720,00

RD$52.000,00

EQUIPOS Y ACCESORIOS, SRL 

Preparado por:

GLODINET, SRL 

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$51.920,00

CRÉDITO 30 DÍAS 

Comentario:

DIGISI, SRL 

RD$29.400,00

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

RD$7.920,00 RD$9.360,00

Comentario: *COTIZA 50 PAQUETES DE 100/1 DEL RENG. 1. 

*PRESENTAMOS EN ESTE ANÁLISIS SOLO LA 

CANTIDAD REQUERIDA (20 PAQ. 100/1).

*NO OFRECE EL RENGLÓN NO. 2

*COTIZA EN PAQUETES DE DE 25/1 SIN SOBRE.  

*NO OFRECE EL RENGLÓN NO. 2

Sonia M. Guerrero V.

Analista I

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA EQUIDAD Y POBLACIONES VULNERABLES

RD$240.720,00

Comentario:

RD$61.360,00

*NO OFRECE EL RENGLÓN NO. 2 Comentario:
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